
 
UCHWAŁA Nr X/77/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 8 września 2011 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011  r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z późn.zm.) Rada Gminy uchwala,              
co następuje. 
 

§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia  2010 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2011 r. poprzez: 

 
a) zwiększenie planu  dochodów o 252.136,16 z ł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 
b) zwiększenie planu  wydatków o 221.303,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 
c) zmiany w załączniku Nr 3 – Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r ., 

 
d) zmiany w załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2011 r., 

 
e) zmiany w załączniku Nr 8 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z bud żetu j.s.t., 

realizowanych przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2011 r. 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi : 
 

 - dochody                                                                      26.937.370,66  z ł 
        z tego   dochody bieżące                                           24.697.875,41 zł 
                     dochody majątkowe                                        2.239.495,25 zł 

 - wydatki                                                                        27.595.323,96 zł 
         z tego wydatki bieżące                                              24.368.399,98 zł     
                    wydatki majątkowe                                          3.226.923,98 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 657.953,30 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 
1) zaciągniętych kredytów w wysokości 584.166,35 zł, 

 
     2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.786,95 zł. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 

     2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/77/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 8 września 2011 r. 
 

 
Dochody  
 
W dziale 010 rozdzia ł 01095 § 0770 zwiększenie dochodów o 17.500 z ł z tytułu wpłynięcia środków ze sprzedaży 
majątku. 
W dziale 700 rozdzia ł 70005 § 0770 zwiększenie planu dochodów o 4.500 zł z tytułu wpłynięcia środków                   
ze sprzedaży majątku gminy. 
W dziale 754 rozdzia ł 75414 § 0830 zwiększenie dochodów o 646,10 zł z tytułu wpłynięcia  środków. 
W dziale 756 rozdział 75618 § 0460 zwiększenie planu dochodów z tytu łu wpłynięcia opłaty eksploatacyjnej                 
o 165.300 zł. 
W dziale 758 rozdział 75814 zwiększenie planu dochodów na § 2030 o 28.985,81 zł  oraz na § 6330                            
o 35.204,25 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-130/2011 z dnia                                 
11 sierpnia 2011 r. z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu so łeckiego w 2010 r. 
 
Wydatki  
W dziale 010 rozdział 01008 § 4270 zaplanowanie wydatków w kwocie 110.800 z ł na remont rowów 
melioracyjnych, przepustów. 
W dziale 600 rozdzia ł 60016 § 4210 zwiększenie o 6.000 zł, § 4270 zwiększenie o 80.688 zł na naprawy dróg,              
§ 4300 zwiększenie o 20.295 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie. 
W dziale 710 rozdzia ł 71004 § 4170 zmniejszenie o 18.000 z ł oraz na § 4300 zmniejszenie o 40.000 z ł. 
W dziale 750 rozdzia ł 75075 zwiększenie o 2.000 zł na § 4210. 
W dziale 754 rozdzia ł 75412 zwiększenie na § 4210 o 646,10 zł. 
W dziale 801 rozdzia ł 80101 zwiększenie na § 4280 o 50 zł, zmniejszenie o 50 zł na § 4370. 
W dziale 852 rozdział 85202 § 4330 zwiększenie o 10.000 zł, w rozdziale 85215 § 3110 zmniejszenie                          
o 10.000 zł, w rozdziale 85216 § 3110 zwiększenie o 22.000 zł. W rozdziale 85219 § 4010 zmniejszenie                      
o 6.000 zł, § 4040 zmniejszenie o 5.600 z ł, § 4110 zmniejszenie o 9.000 z ł, § 4120 zmniejszenie o 1.400 zł. 
Dział 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększenie   o 10.174,41 zł oraz na § 6050 zwiększenie o 19.500 zł. 
W dziale 921 rozdzia ł 92109 § 2480 zwiększenie o 27.000 zł oraz w rozdziale 92116 § 2480 zwiększenie                      
o 2.200 zł. 

 


